
Приложение

к постановлению администрации 
города Невинномысска

(С -г -  -Л? У •У £> <5

Родительская плата

на организацию отдыха детей в муниципальных учреждениях города 
Невинномысска, организующих деятельность лагерей отдыха детей 

% в период летних каникул в 2025 году

№

м /п

Форма организации 
отдыха

Стоимость 
путевки 

(в рублях)

Родительская 
плата 

(в рублях)
I 2 о-) 4
1. Лагерь с дневным пребыванием детей 

па базе общеобразовательных 
учреждений и учреждений 
дополнительного образования с 2-х 
разовым питанием

4597,00 2299,00
I

1I
|

Муни I in палы 1 ый загород i ый 
стационарный детский лагерь
смена 21 день 23575,00 12966,00
смена 10 дней 11778,00 | 6478,00

Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска В.Э. Соколюк



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Невинномысск

Об установлении родительской платы на организацию отдыха детей в 
муниципальных учреждениях города Невинномысска, организующих 

деятельность лаТереи отдыха детей, в период летних каникул в 2025 году

В соответствии с Положением об организации занятости и отдыха 
детей в каникулярное время в городе Невинномысске, утвержденным 
решением Думы города Невинномысска от 25 ноября 2015 г. № 800-73, 
Порядком приобретения путевок и оплаты расходов на организацию отдыха 
и оздоровления детей в городе Невинномысске в каникулярное время, 
утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 
17 июня 2019 г. № 951, постановляю :

1. Установить родительскую плату на организацию отдыха детей в 
муниципальных учреждениях города Невинномысска, организующих 
деятельность лагерей отдыха детей, в период летних каникул в 2025 году 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путём его размещения в 
сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 
официальном сайте администрации города Невинномысска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Невинномысска 
Евдоченко Е.С.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края М.А. Миненков


